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A feladat.
amelv elé a most vasárnap megvá 
lasztotl városi törvényhatósági bi­
zottsági tagokat álli'j i majd a mai 
gizd.isági helyzet, nem lesz könnyű 
Ne n is lesz irigylésre méltó az 
uj városatyák helyzete. Komoly, 
lelkiismeretes munkai keli majd 
végezniük, ha a város és város kö­
zönségének érdekeit szolgálni kí­
vánják.

A megoldásra váró problémák 
egész sereg- várja az uj bizottsági 
tagokat. A mezőgazda Ági kérdések, 
az ipari, k< < ■ skedelmi problémák, 
a munkanélküliség égető kérd s- 
nek li''v'dálása sok munkát fog 
adni az u; városatyák számára. Nem 
titok, hogy a város anyagi helyzete 
nem iózsV<. Igen sok nehézséggel 
kell megküzdeni'- a város sorsát 
irányító vezetőknek, hogy pénz­
ügyi egyensúly fel ne billenjen. A 
megoldásra váró gazdasági, ipari, 
kereskedelmi és a többi pmblemá- 
kat összhangba kel! hozni a város 
tehorbiró képességével. Nehéz, sok 
türelmet s még több megértést 
igénylő munka lesz ez, amely ha 
jogos és becsületes kritikát el is 
bir, az okvetetlenkedő, gáncsoxkodó, 
mind, n ok és alap nélkül ellenzé- 
kieskedő handabandázás minden bi 
zonnyal csak meggátolná eredmé­
nyes befejezéséi.

A vasárnapi választás alkalmával 
tehát a bajai választóközönségnek 
íokoznltabbb mértékben kell ügyel­
nie arra, hogy a város parlament jé 
be olyan képviselőket küldjön, akik 
a n így és felelősség eljes munka 
nak mng is fognak felelni. - - Ma 
ősrinte és becsületes munkára van 
szükség a városi törvényhatósági bi­
zottságban és feltétlenül szükség -s, 
hogy a bizottsági tagok *-s  a város 
vezetősége közös összefogással in­
tézzék a város közönségén', k ügyeit 
úgy, ahogyan a legjobb és ahogyan 
a helyz.'-t megengedi.

Nagyon természetes, hogy ez a 
kooperatív működés nem jelenti r.l 
hogy a törvényh dósági bizottság 
kritika nélkül legye magáévá az 
összes j .vasiatokat, amelyek f Ivlt 
dötilcMi- kell. Nagyon is alaposan 
kell tanulmányoznia minden kér 
désl, n g k-ll világítania minden 
old.!.ó|, hogy a döntés a város ér 
delednek légin'sszebbmenő biztosi 
tás, m-’.ktt történjék. Ezt a ko 

moly munkát azonban nem szabad 
összetévesztenie a választóközönség­
nek a karzat és a korcsmapoliliku 
sok számára puffogtatott ellenzéki 
bombákkal, melyek feltétlenül hang­
zatosabbak a komoly es tárgyilagos 
szavaknál, de semmivsetrv sem ered­
ményesebbek és nem is szolgáltak 
a város közönségének érdekeit.

A Nemzeti Egység Pártja nyu­
godt lelkiisnu rettel indul a vasár­
napi küzdelembe. Listái összeállítá­
sinál különös gondot fordított arra,

Süteteién maradt
a kisaeitant Magyarország eSSesü akciója, 

a magyar födelegálus, Etkhardt ííbor elutazóit Genfbe, 
a Népszövets^a közgyűlésére.

A kisanlant rágalornhadjáralí, k .p 
csá, amelyet íi m os. illési merény­
lettel kapcsolatosan indított Magyar­
ország ellen, különösen az. ország 
déli részein riasztó hírek terjedtek 
el a szerbek állítólagos „betörésé­
től'. Természetesen a szetb acsar- 
k< dúsból s- túrni sem lett, de ku 
datccal végződött a kisantalnak a 
Népszövetségnél Magyarország ellen 
intézett támadása is. Az egész vi 
lág elítéli Jugoszlávia erőszakos fel 
lépését.

Hivatalos francia politikai körök 
mérsékletre intették Jeftics sz-rb 
külügyminisztert és maga Laval 
francia külügyminiszter adott t.íná

A vasárnapi törow- 
hatósági választások 

jelöltjei.
Kikre kei! szavazni a vasárnapi választáson

Az ajánlási iv<*k  aláírásainak fe­
lülvizsgálata után kifüggesztették a 
városházán azoknak a jelölteknek 
névsorát, akikre a folyó hó 25 én 
vasárnap megtartandó törvényhaló 
sági iagv.il .szt.is ilkalmával szavaz 
ni hint. Baj i város önérzetes és 
politi ailag er'-ll válaszlópolgársága 
a Nemzeti Egység Pártja állal ősz i 
szválliiotl Ihlákta adja le szavazó 
tót, amelyen a kővetkező jelöllek 
sz.er<-p*-lnek  :

( hogy a városi törvényhatósági bi
; zollságba olyan emberek kei üljenek 
. be, akik erre a nagy munkára, a 

reájuk váró komoly feladati a alkal­
masak lesznek. A bajai választó kö­
zönség pedig már az ajánlási ivek 
aláírásánál bebizonyította, hogy nagy 
többségben áll a Nemzeti Egység 
jelöltjei mögött, akikről tudta azt, 
hogy szerelik városukat és minden 
erejüket, tudásukat lalbavetve ön-

I zellertől és becsületesen fognak dol- 
I gozni annak érdekében.

| csókát a kirántani megbizottainak 
az átnyújtandó emlékirat hangját és 
vádaskodásait illetőleg.

Eckhardt Tibor a magyar fŐrneg- 
bizolt, Magyarország népszövetségi 
delegátusa tegnap Genfbe utazott. 
Elutazása egyelőre a Népszövetség 
közgyűlésével áíl összefüggésben, de 

I vonatkozásban van a jugoszláv lé­
péssel is, amennyiben abban az 
esetben, ha a benyújtandó délszláv 
memorandum nyíltan vádolná meg 
Magyarországot a marseillei merény­
let miatt. .így az ügyben tartandó 
rendkívüli tanácsülésen Magyaror­
szágot Eckhard Tibor személy sen 
fogja képviselni.

I. váíasitAkcrülQt.
Dr Walkó Laios nyug miniszter, 

őrs/, gyűl, képiseiö
Dr. Fehér Lőrinc ügyvéd
S'ás.r Ottó földbirtokos
FÜrinyi József igazgat l miló
Fog*  Feienc lem. vállalkozó
Szil- berlh Róbert mérnök
Gebhardt Jenő ó• as <• ékszerész 
Gyimes János asztalos
Lengyel György lakatos.

II. választókerület.
Dr. Flórián Géza ügyvéd
Sebőn Zsigmond gyáros
Di. Deiy István ügyvéd
Rózsa Dezső nyomdátulajdonos
Lemberger Imre cégvezető
Kovács Imre müszövö
Váradi József ács
Szendrey Ferenc postatiszt

III. választókerület.
Kiéin Rezső kereskedő
Dr. Major József ügyvéd 
Peteranaz József téglamester
Dr. Polgár Lajos orvos
Brslits Antal kőműves
Batfern; i József hentes
Vitéz. Koltay Péter ács, kisgazda
Riskó Ferenc kereskedő
Vitéz Bácskai Jakab kádár

IV. választókerület.
vitéz. Zombola István cipész.
Hunyady János ny. csendőr th.
Kőszegi Mátyás kőműves.
Halmos Géza kéményseprő m.
Lázár János tanító
Dr. Nicolaus Béla ügyved
Dr. Zakariás Gyula förvsz. biró 
Kovács József vasutas 
Grünfelder Vendel kisgazda

V. választókerület
Vitéz Ócsay Józsi f kőmi vés, gazda 
Dr. Jelich Mihály ügyvéd 
Kricskovics István kőmives 
Gyurkity Mátyás földmives
Király Kálmán asztalos
Vitéz Somló János áll. pénzt, tiszt
Kitanits Antal kefekölő 
lkot ily Antal korcsmáros
Gugán Márk földmives
Tumbász András kőműves s.

VI. választókerület.
Kricskovics Lázár kisgazda
Loósz Mihály szabó
Pátic-its Aulai földmunkás
Keszthelyi Antal gazdálkodó
Horváth Gvula kisgazda

A választások eredménye ma 
már nem kétséges. A Nemzeti Egy­
ség Pártja állal állított listákon sze 
replő jelöllek mögött a választók 
olyan tömege áll, hogy nagy szava­
zattöbbséggel leendő megválasztásuk 
bizonyosra vehető.

Eltemették Szabó Lujzát.
Nagy részvét mellett a Kerepesi úti 
temetőben tegnap helyezték örök 
nyugalomra a tragikus körülmények 
között elhunyt Szabó Luizál, az Ope 
ráhúz volt taglal
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Nagyarányú 
fásítások a város 

gazdasági hivatalá­
nak őszi programm- 

jában.
A varos gazdasági hivatalának 

munkaprogrammjában ezidei őszön 
is nagyarányú fásítási munkálatok 
szerepelnek. A fásítási programm a 
téli inségmunkának egy jelentősebb 
kiinduló pontja lesz. A vizenyősebb 
fekvésű halármenti helyeken 
2oo.ooo darab különféle facsemetét 
fognak elültetni. A facsemeték tul- 
nyomórészben kőris, szil nyírből 
állanak. Az első faszállilmány már 
meg is érkezeit, sőt a fásítást is 
megkezdették. Eddig is már na­
gyobb számú munkást foglalkoz­
tatnak az erdősítések körül és az a 
cél, hogy a mostani munkáslétszá­
mot rövidesen emeljék.

Az említett fásítási programmon 
kívül a város gazdasági hivatala a 
szokásos őszi fdutánpóllásokat is 
elvégezteti, vagyis a belterületen az 
egyes utcák és terek hiányos faso­
rait a megfelelő fajtájú facsemeték­
kel kiegészítik A varosban e/.idő- 
szerint nagyobb faültetéseket nem 
kell végeztetni, mivel csupán né 
hány esztendeje rínak, hogy a 
szükséges helyeken majdnem min 
deniitt fásitottak.

Olcsóbb lesz a 
rézgálic.

Magyarország rézgálicszükséglete, 
miután a rézgálicot a vetőmagvak 
csávázásinál és a gyümölcsfák vé­
delménél egyi'v szélesebb körben 
használják, a következő kampány­
ban mint egy száz vagonra lehető. 
A földművelési minisztérium már 
megindította a tárgyalásokat a réz- 
gálic biztosítása ügyében s minthogy 
a réz ára a külföldön esett, ennek 
arányában olcsóbban akarják a gaz 
dáknak biztosítani. Mintegy 8 —10 
százalékos olcsóbbodást lehet várni, 
a végső megoldást azonban hátrál­
tatja, hogy többen jelentkeztek az 
üzlet lebonyolítására.

Az egyik érdekeltség a font árá­
val kapcsolatban olyan kedvezése­
ket akar magának biztosítani, ami­
nek a teljesítése áldozatot igényelne. 
A földmivelési minisztérium ragasz 
kodik ahhoz, hogy olyan áron le 
hessen réz álcot biztosítani, ami a 
mai viszonyok között elérhető a 
gazdák javára.

KASS-nál
VÁRADI ÉRSEK ÚT 25.

1 drb kétkötéses seprő P 0’44
1 drb. háromkötéses seprő P 0-50
1 drb. négykötéses seprő P 070
1 drb. ruh is< ptő II P 0 28
1 drb. ruhaseprő III.
1 üveg likőressenci i (kávé,

P 0'32

kakaó, csokoládé) P 0'20
1 üveg oroa/hal (1 lit, üveg)
1 klgr. jóniinőségü ruhamosó

P 1 10

szappan P P 80
1 csomag vasalészén P 0 14

Holnap lesz a bajai dunai szerencsétlenség 
törvényszéki tárgyalása.

Nagy érdeklődésre számító 
bűnügyet tárgyal holnap a 
bajai kir. törvényszék dr. Lin­
zer-tanacsa. A nyárvégi dunai 
csónakszerencsétlenség miatt 
az ügyészség vád alá helyezte 
Haralyi József bajai magán­
tisztviselőt.

Mint ismeretes Haralyi csó­
nakjáról augusztus 15-én viz- 
befult Czihlár Károly gyógy­
szerész 5 esztendős Edit kis­
leányával és Czihlárné 9 éves 
kishutával, Fuszenecker kalo­
csai ügyvéd Margit nevű kis­
leányával.

Veszedelmes tűz az Ács-féle strandon.
Az elpusztulás veszedelme fenyegette az 

összes kabinokat.

Tegnap délután fél hat óra 
tájban a Kamarásduna mellett 
levő Ács-féle strandfürdőből 
tüzet jeleztek a bajai tüzörség- 
nek. A tűzoltók teljes felké­
szültséggel siettek az eset szín­
helyére és sikerült is pillana­
tok alatt lokalizálni a már-már 
veszedelmes arányokat öltő 
tüzet.

A nyomozás során megálla­
pítást nyert, hogy a tűz a für­
dő bejárata mellett levő kisebb 
melléképületben keletkezett, 
ahol a fürdő tulajdonosa, Ács 
János sertél húst füstölt. A 
füstölőtől kigyulladt az épület 
mennyezete és rövidesen a 
tetőzet is lángokban állott.

Baján is garázdálkodott 
a tegnap kézrekeriilt kukorica-tolvaj.

Ötkisériélc ai ügyésziig fogházába kukoncaföldek tolvaját.

Megírta tegnapi számában a Baja I san megdézsmálta a termést és a 
Bácska, hogy a csendőrség elfogta i lopott kukoricát a környékbeli pia- 
Márton Ferenc budapesti születésű | cokon el idla. Mártont a csendőrség 
23 >ves csavargót, aki a város köt átadta a bajai rendőrségnek, .ahol 
nyékén levő kukoricásokban alapo- nyomozás indult meg aziránt, nem
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Aprított, száraz

akác tű
házhoz szállítva q-Ecént

3'60 a. P.
l.-a száraz akáchasáb 
ölenként házhoz szállítva.
Száraz szil-, tölgy-, kőrisfa, szurkosnyár és 
fűzfa házhoz szállítva, a legolcsóbb áron

KC
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Borzalmas hármas haláltra­
gédia hite annak idején nagy 
megdöbbenést váltott ki Baján, 
a szerencsétlen áldozatok és 
családjuk iránt általános rész­
vét nyilvánult meg városszerte.

A Dunán ezidén lejátszó­
dott szerencsétlenségek legna­
gyobbika, a hármas bajai ha­
láltragédia törvényszéki foly­
tatása fogja eldönteni, vájjon 
terheli e felelősség a tragédiá­
ért Haralyi Józsefet, akinek 
csónakján augusztus 15 én 7 
ember indult a baptista ke­
resztelőre.

Veszedelmesebbé tette a 
helyzetet az, hogy a szombat 
éjszakai vihar a fürdő kabin­
jainak egy részét összedön- 
tötte és a tegnap kigyulladt 
épület mögött valóságos deszka­
halmaz feküdt. A tűzoltóság 
minden erővel azon volt, hogy 
a tűz továbbterjedését meg­
gátolja, mert ha a lokalizálás 
nem sikerül, úgy az egész 
fíirdötelep könnyen a lángok 
martalékává lehetett volna.

A füstölőben levő húsfélék, 
sonka, kalbász és hurka-félék 
természetesen elégtek, vala­
mint az épü'et is jelentéke­
nyen megrongálódott. A kár 
eddig felbecsülve nincs. 

ron' I
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terheli-e a kézrekerült kukoricatol 
vaj lelkiísmerelét egyéb bűnesetek 
meny is.

A .nyomozás kiderítette, hogy 
Márton Ferenc nem csupán a kör­
nyék kukoricásait tisztelte meg Iá 
togatásával, hanem még a kora ősz 
folyamán a Pandurszigelen levő 
Fuderer-féle kukoricásban is járt, 
ahonnan nagyobb mennyiségű ten­
gerit lopott el. A lopott kukoricát 
Fischer Károly Szórendéi utcai ke­
reskedőnek akarta eladni, az adás­
vételi jogügylet létrejötte előtt azon- 

1 bán megzavarták Márton Ferencet, 
aki kukoricát és az árút is hátra­
hagyva elmenekült.

A veszedelmes kukorica tolvajt 
letartóztatták és átkisérték az ügyész­
ségi fogházba.

HÍREK.
— Holnap értekeznek a társa­

dalmi gyűjtés ügyében. Holnap, 
pénteken délután 5 órakor a társa­
dalmi gyűjtés beszervezésére a vá­
rosházán gyűlést tartanak. Dr Bor- 
biró Ferenc polgármester elnöklésé­
vel a 35 számú tanácsteremben fog 
ják megtartani a fontostárgyu gyű­
lést, mely a szegényügyi gyűjtés 
feladatát hivatott megoldani.

— A szentesi fuvarosok a 
Nemzeti Egység szolgálatában. 
A szentesi fuvarosok bejelentették 

i l'arkas Béla dr. szentesi főispánnak, 
htgy a most vasárnap tartandó 

i törvényhatósági választások alkal- 
, mával a Nemzeti Egység Pártjának 

teljesen díjtalanul állnak szolgálatá­
ra. A szentesi fuvarosok tehát már 

I belátták, hogy az a politika, ame- 
| lyet a Nemzeti Egység Pártja hir­

det és folytat a legeredményesebben 
szolgálja az ország érdekeit és haj­
landók armyagi áldozatokat is hoz 
ni annak sikere érdekében. Köve­
tendő példát állítottak fel ezzel 
Szentes város hazafias érzésű fuva­
rosai, amelyet a bajai fuvarosok­
nak is meg kell szívlelniük.

— 991 szegény gyermek kap 
a várostél ruhasegélyt. Jelentettük, 
hogy a (éli r uhasegélyre szoruló 
tanköteles bajai gyermekek összeí­
rása megtörtént. A gyermekek kö­
zül 991 kap téli ruhát, avagy a 
szükség szerint cipőt. A pontos szá­
mítás szerint 485 pár cipőt — te­
hát az eredeti tervnél többet — 
114 fiú nadrágot, 223 kötött kabá­
tot, 26 leli kabátot, 119 leányruhát 
és 219 kötött kendőt kapnak a 
gyermekek, vagyis valamennyi téli­
cikkből többel, mint előre számítol­
ták. A téli cikkek nagy rés/e már 
el is készült.

— A serdüli ifjúságnak adjunk 
hetenként legalább egyszer felkelés­

ei kor egy egy kispohárnyi, természe­
tes „Fetenc József" keserű vizel, 
meri gyomor-, bél és vérlfczlitó ha­
ló- ínak, fiuknál és lányoknál egya­
ránt, igen fontos eredményeket kö- 
ezönheliink.
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— Színház a vidéken. A Baján 
is jól ismert Alapi Nándor Kamara 
színtársulata Kecskeméten kezdte 
meg előadásait. A megnyitó előadás 
bevétele 15 pengő 70 fillér volt 250 
pengő kiadással szemben. Bánky 
Kamara társulata Pápán játszik és 
egyik este összes bevétele 1 pengő 
60 fillér volt. Úgy látszik nem csu 
pán Baján kong a színház az üres­
ségtől, hanem más városokban sem 
rózsásabb o helyzet. A vidéki szí 
nészel felelt meghúzták a léleklia 
rangot. A pécsi lapok közlései sze­
rint Fodor Oszkárék is üres házak 
mellett játszanak a pécsi színház­
ban.

— Veszedelmes tolvajt ffogott 
a bajai rendőrség. A barcsi 
csendörörs megkeresésére a bajai 
rendőrség tegnap elfogta Papp Ernő, 
bajai munkakerülőt, akinek lelkiis­
meretét több lopás tei beli. Papp 
Ernőt letartóztatták és átadják a 
barcsi csendőrörsnek a nyomozás 
lefolytatása végett.

— December 8 án és 9-én lesz 
a bajai postagaiamb-bemutató. 
Az október végén megalakult „Co­
lumbia” Postagalamb Sport Egyesü­
let bajai csoportja december 8 án 
és 9 én tartja galambbemulalójáf, 
amely az egyesületi otthonban, a 
régi postahérházban lesz. A tagok 
lelkesen készülődnek a bemutatóra, 
amelynek anyaga igen érdekes és 
változatos lesz. A közeledő bajai 
galambbemutatóra már most felhív-

November 21-én
szerdán

November 22-én 
csütörtökön

ANNY 
ONDRA 

a női Chaplin | 
legvidámabb filmje |

Az j 
elcserélt l 

menyasszony
Főszerepben :

Anny Ondra. j? 
fidcJf Wohlbrück | 

Fritz Odemor |

A fél 5 órai előadás | 
filléres I 

helyarakkal megy!

ÚJDONSÁG! ÚJDONSÁG! 
Csermely Gyula szenzációs regénye: 

AMI KÉT MlftTYfiNK KÖZT 
-—  UgN--'------- -------

I. r. Elszakadás a múlttól 
11 r. Küzdelem a célért.

Egy-egy rész külön kartonba kötve 2 P. 
Mindkét rész egészv egybekötve 4'00 P.

juk a közönség figyelmét, annál is 
inkább, mert a lúgok között nem 
egy van, aki már különböző váro­
sokban megrendezett galamb kiállí­
táson is dijat nyert íajgalambjaival.

Megalakítják a Bácsfcodrog 
^ármetgyeí Lótenyésztők Egyesü­
letét. Érdekes értekezlet volt teg- 

' nap délelőtt a vármegyeházán. 
Hajdú Géza, a k ssz.állási uradalom 
igazgatójának elnöklésével a megyei 
födbirtokosoknak egy népesebb 
csoportja elhatározta a Bácsbod.og 
vármegyei Lótenyésztők Egyesüle­
tének megalakítását. A tegnap meg 
tartott előkészítő bizottsági ülésen 
kidolgozták a tervezetet, melynek 
alapján a megalakulást ki fogják 
mondani. December 5-re a várme­
gyeházára egy közgyűlést fognak 
összeh Ívni, mely után az uj egye- 

' sületet megalakitottnak nyilvánítják.
— 280 pengő karácsonyi játék­

segélyt kapnak a bajai ovedák. 
A város évről-évre játéksegélyben 
szokta részesíteni a baj..: óvodákat. 
Ez évben 280 pengőt osztanak meg 
a 8 városi ovoda közölt. A kará­
csonyi játéksegély bői a kisleányok 
nak babát, a kisfiúknak játékhajót 
fognak beszerezni. Az ajándékokat 
az. örvendező gyermekseregnek a 
karácsonyi ovodaiinnepségeki n fog 
ják átnyújtani.

— Anny Ondra neve a sztárok 
között is a legvonzóbb. Minden sze 
replése sikert biztosit a filmnek. Az 
elcserélt menyasszony címszerepé­
ben különösen sok alkalma van há 
jós, groteszk humorát csillogtatni. 
Rajta kivíil Adolph Wohlbrück és 
Fritz. Odcmár nyújtanak felejthetet­
len szórakozást a közönségnek.

37.3 pengős

keltetőgépemet
80 pengőért eladom.

Temunovils Jözset kórházi lelkész.

ílwié.lí
a nagyérdemű közönség szi­
ves figyelmét, hogy a bajai 
vasútállomás előcsarnokában 
elhelyezett vitrinünkben

saját gyártmányú, sxinpompás. maszivan elkészített 

játékainkat 
megtekinteni sxeveskedjenek. Kiváló tisztelettel:

UTRY PÁL FIAI
Erzsébet királynén. 38. Telefonstím 280.

— Elveszett egy váltóürlap. 
Elveszett 1 drb. 2 P 40 filléres ki 
töltetlen váltóürlap Ditelján Sándor, 
Pólyák Anasztázia és a hátlapon 
Agality Pál aláírással. A rendőrség 
felhívja a megtalálót, hogy a törvé 
nyes következmények terhe alatt a 
rendőrkapitányságra szolgáltassa be 
a vallót. A váltó elvesztéséről a 
helybeli pénzintézeteket azzal érte­
síti a rendőrkapitányság, hogy ha 
valaki a váltót beváltani szándé­
kozná a rendőrkapitányságot hala­
déktalanul értesítsék.

— Veszedelmes tolvajt fogott 
el a pécsi csendörség. A csend 
őrség elfogta Borbás Dezső palacsi 
illetőségű csavargót, aki a lefolyta­
tott nyomozás során beismerte, hogy 
folyó év október 14 én Paliad Já­
nos kisszenlmártoni lakostól 25 da­
rab tyúkot ellopott és egy előtte 
ismeretlen kereskedőnek 4 pengő 
ért eladta. Nevezett beismerte még, 
hogy november 5-én Kásádi István 
kisszenlmártoni lakostól 30 pengő 
készpénzt lopott el. A pénzt csa­
vargás közben elköltötte. A csend 
őrség nevezettet a nyomozás befe­
jezése után a pécsi kir. ügyészség­
nek adta át.

— Gróf Bethlen Margit Hatvány 
Lili bárónőről. A Színházi Élet uj 
száma Bethlen Margit grófnő cikkét 
közli Hatvány Lili bárónőről. Ragyo­
góan illusztrált cikkekben számol 
be az uj S'ám a hét öt nagy szín­
házi premierjéről. Halvány Lili bá 
ronő saját darabjáról ir e héten 
kel ön beszámolót, Heltai Jenő Gom 
baszögi Fridáról, Szomory Dezső a 

I hét zenei eseményeiről, Stella Ador- 
1 ján a Belvárosi Színház uj darab 

járói ir beszámolót. Darabmelléklet: 
a szezon legérdekesebb egyfelvoná- 
sósai, 64 oldalas Rádióvilághiradó, 
32 oldalas Gyermekujág és kézi 
munka melléklet egészíti ki a Szin- 

[ házi Elet uj számát, amelynek ára 
60 fillér.

Aki friss és egészséges akar 
ifínní rs el akarja kerülni, hogy 
kemény legyen a széke, emésztése 

| meg legyen zavarvu, folyton fájjon 
a feje és bőre tele legyen minden- 

I féle pattanással, az igyék hetenként 
egyszer kétszer reggelizés előli egy 

I pohár természetes ,,Ferenc József" 
| keserüvizel.

; 1931. Pk 14543'6 szhoi. 1934. vk. 489. sz.

Árverési hirdetmény.
Dr. Kiéin Mór Baja árverést kérd ugy- 

' véd által képviselt Salamon Sándor és 
l csatlakozónak javára 3437 P — f. töke és 

több követelés és járulékai erejéig a bajai 
kir. jarásbirósúg 1931. évi Pk. 14843 sz. 
végzésével elrendelt kielégítési végrehajtás 
folytán végrehajtást szenvedőnél 1932 évi 
auji 10-én k- illetve leiülfoglalt és a vh. 
8772—1932 számú foglalási jegyzőkönyv­
ben 1-21, 32. 34. 37 és a vh. 8988|931. 
sz jk. 1-14 t a. összeírt 7020 P-re becsült 
ingóságokra a bajai kir járásbíróság fenti 
számú végzésével az árveres elrendeltet­
vén. annak az. 1908. évi XI.I. te. 20. §-a 
alapján az alant megnevezett foglaltatok 
javara is az árverés megtartását elrendelem, 
de csak arra az esetre, ha kielégítési 
joguk ma is fennáll és ha ellenük ha­
lasztó hatályú igénykereset folyunatban 
nincs, végrehajtást szenvedő lakásán, üz­
leteben Herczegsz.ántó községben 120. szám 
alatt leendő megtartására 1934 évi nov 
hó 23 napjának cl. e. 9 óráját tűzöm ki 
és folytatom 531 sz. alatt aznap d. u há­
romnegyed 2 órakor amikor a biróilag 
lefoglalt bútorok és egyéb ingóságokat a 
legtöbbet Ígérőnek készpénzfizetés ellené­
ben eladom. Az. árverés alá kerülő ingók 
a becsérték kétharmadánál alacsonyabb 
áron nem adhatók el a végrehajtási szen- 

: védők hozzájárulása nélkül
Olyan ingóság árverésén, melynek becs­

értéke 1000 P, csak az vehet részt, ki 10 
százalék bánatpént lelesz.

Baja, 1934 évi november hó 2-án.

Popini László Albert 
kir. jbirósági végrehajtó.

mint bírósági kiküldött

Laptulajdonos :
Or. II N É Z V LEHEL

Rádiót színá! I
Uj Philips, Orion, Eka és 

Standard gépek !

CMS0
November 25. 

Vasárnap 
Paramount 

világfilmek:

Miénk

CedS 8. de Miile 
grandiőz filmje.

Kiséröfilmje:

Vérbosszú
Izgalmas cow-boy 
történet 10 felvon.

Mindkét ffihrietctak

j látogathatják!



4 BAJA-BASSKA 1934. november 23

DOROGI koksz, sajtolt
Tojásszén

száraz, aprított tűzifa
2 éves kemény HASÁB TŰZIFA
BUDAPESTI ÉS gfftB*CTíW  3 legolcsóbb árban
Kr.3LFOi.DI ÍWftSá.yüi sionnal szállít

Grünhut és Társa 
BAJA.

Telefon: 160.
IBEHEí?’iSi?TCWS!Bni5."<®a'CX 1KKJSBWXSER

Az új Máv. menetrend: érvényes okt. 6-tól.

Ha ízléses és ölesé 

nyomtatványokat 

óhajt beszerezni 

keresse fel 

BAKANEK és GOLDBERGER 
könyvnyomdáját

Baja, Ferenciek-lere 2. szám.

Éjjeli 

szolgálatot tarl 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 
nov. 19-tö! nov. 26-ig

Dr. GEIRINGER JÁNOS
LOVASSY ÖDÖN
gyógyszertára

VÉRTES észvény társaság BAJAI FIÓKJA
Telefon 52 Ferenciek-tere 2. Telefusi 52.

KÉLYHÍíFOTÉSIBE HASZNÁLJON 

tatai tojásbrikettet, 
kotebrikettet, tatai szalonsienet, 
bydaüsjsíi elsőrendű gázkokszot.

Érkezés
Honnan?

indulás
Hová?

■ »ra perc ura perc

7 09 Gara 4 40 Hercegszántó

7 25 1 JjJíiinbiiv úr 5 Z9 Gu ra
Bálaszék. Sárbogárd,

7 32 ! lercegsz ántó
Budapest. Kiskunhalas.

5 20 Budapest
Bácsalmás. Kiskunhalas

7 40 Bácsalmás 5 31 Budapest. Csikéria
l , loml ovár, Sarbogárd.

9 26 Pécs, Budapest
Bír lapot. S ul ira.l,

'• 00 Buda pest
Bácsalmás. Kiskunhalas.

11 49 Bataszék
Budapest, Kiskunhalas.

10 11 Budapest

/3 48 Bácsalmás 9 50 Baja. Bála.'z.ék, Pécs

Z4 12 Uídombov jr 1 ! 13 Bálaszék, Ujdombovár

/6 17 Pécs, Bálaszéli, Baja 11 22 1 lercegszánló
Bácsalmás. Kiskunhalas.

18 03 Gara 14 30 Budapest. Csikéria

/8 27 Hercegszántó 14 45 Gara
Bataszék, Sárbogárd,

18 42 Bpest, Kiskunhalas
Ujdombovár. P. <s.

15 55 Budapest
Bataszék. Pécs.

20 26 Bátaszck
Budapest, Kiskunhalas

19

20

02 Sárbogárd, Budapest 
Bácsalmás, Kiskunhalas.

21 44 Bácsalmás. Csikéria 43 Budapest. Csikéria 
Bál a szék. Ujdombovár,

22 58 Bpesl, Sárbogárd 21 59 Budapest

Hintlenburg jjorosz Itcksz. ipari szőn szeszgyárak. fégia- 
gyárak, gözmehnok ex ütemek résiére kUünó mi­
nőségben. Kiadás nagyban és kicsinyben házhoz szállítva.

Egyházi és világi szobrokat, kerti 
és lakásművészeti tárgyakat, 

síremlékeket 
csakis a készítené! vásárolhat bizalommá!

Kender István
szobrászati méíterrr.e, Baja, Erzsébet királyné-iitca 21. sz. a.

Sxafezerü javítások és átfestések.


